Indicação  Nº 1299/2017.
Providenciar placa de sinalização identificando a proibição de caminhões ao longo da Avenida Dois no Jardim São Marcos.
Senhor Presidente;
Considerando que na Avenida Dois entroncamento com a Avenida Um no Bairro Jardim São Marcos, foi removido a placa de sinalização identificando a proibição de caminhões ao longo da via;
Considerando que com a recolocação da placa identificando a restrição de caminhões nessa via irá minimizar o transtorno para os usuários da avenida visto que o transito no local é intenso;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Recolocar a placa de sinalização identificando a proibição de caminhões ao longo da via.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes
Valinhos, aos 12 de Maio de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB